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Pfalz Jugend-Hallenmeisterschaften ErgebnislisteLudwigshafen, am Samstag, 14. Januar 2012

60m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 15:10h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 159 Hochdörffer Florian 1994 PF TV Nußdorf 7,23
2 227 Hofrichter Tillmann 1993 PF LG Weinstraße 7,33
3 76 Weiss Jan 1993 PF Tschft. Germersheim 7,33
4 194 Schweitzer Jonas 1994 PF TV Rheinzabern 7,47
5 183 Brock Lukas 1993 PF TV Rheinzabern 7,51

201 Otto Phillip 1993 PF LC Schifferstadt n.a.

60m, Männliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 14.01.2012  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 233 Storck Alexander 1993 PF LG Weinstraße 7,17 v
2 76 Weiss Jan 1993 PF Tschft. Germersheim 7,29 q
3 227 Hofrichter Tillmann 1993 PF LG Weinstraße 7,36 q
4 183 Brock Lukas 1993 PF TV Rheinzabern 7,38 q
5 201 Otto Phillip 1993 PF LC Schifferstadt 7,63 q

Lauf 2 von 2

1 159 Hochdörffer Florian 1994 PF TV Nußdorf 7,29 q
2 194 Schweitzer Jonas 1994 PF TV Rheinzabern 7,50 q
3 51 Blum Andreas 1993 PF TSG Eisenberg 7,93
4 115 Dietrich Philip 1994 PF ABC Ludwigshafen 7,94

55 Hage Yannic 1993 PF TSG Eisenberg n.a.

200m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 14.01.2012  Beginn: 16:35h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 61 Rhodes Daniel 1993 PF TSG Eisenberg 22,97 1./III
2 183 Brock Lukas 1993 PF TV Rheinzabern 23,36 2./III
3 15 van Zwoll Kilian 1994 PF VfL Bellheim 23,63 1./I
4 227 Hofrichter Tillmann 1993 PF LG Weinstraße 23,74 2./I
5 194 Schweitzer Jonas 1994 PF TV Rheinzabern 24,33 1./II
6 51 Blum Andreas 1993 PF TSG Eisenberg 25,51 2./II

88 Radetz Liam 1994 PF LC Hassloch n.a.
85 Hemmer Patrick 1994 PF LC Hassloch n.a.
55 Hage Yannic 1993 PF TSG Eisenberg n.a.
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400m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 15:50h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 61 Rhodes Daniel 1993 PF TSG Eisenberg 50,35
2 254 Ruhstorfer Tim 1994 PF LAZ Zweibrücken 51,00

aW 271 Weiland Fabian 1994 PF TG Worms 55,56

800m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 15:35h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 46 Textor Tobias 1993 PF LCO Edenkoben 2:05,17
2 17 Klein Manuel 1994 PF TV Bad Bergzabern 2:22,91

1500m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 16:55h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 266 Schönung Sebastian 1994 PF VT Zweibrücken 4:42,41
2 156 Bingenheimer Joscha 1994 PF TV Nußdorf 4:45,79

60m Hürden, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 88 Radetz Liam 1994 PF LC Hassloch 9,41
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4x200m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 17:45h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 StG Germersheim-Nussdorf 1 PF StG Germersheim-Nussdorf 1:30,88
1: 159, Hochdörffer Florian (1994)    2: 279, Leuthner Nicolai (1996)       
3: 73, Kainz Jochen (1993)            4: 76, Weiss Jan (1993)               

2 TFC Ludwigshafen PF TFC Ludwigshafen 1:41,63
1: 132, Müller Gregor (1994)          2: 130, Grabmeier Tobias (1996)       
3: 133, Müller Simon (1994)           4: 131, Knoll Steffen (1993)          

aW LC Hassloch PF LC Hassloch 1:37,34
1: 89, Rohe Michael (1993)            2: 85, Hemmer Patrick (1994)          
3: 91, Tremmel Raphael (1996)         4: 88, Radetz Liam (1994)             

Hochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 82 Käshammer Sven 1994 PF TSG Grünstadt 1,86 m
2 120 Lang Joshua 1994 PF ABC Ludwigshafen 1,83 m
3 91 Tremmel Raphael 1996 PF LC Hassloch 1,83 m

aW 270 Zezyk Sebastian 1994 PF TG Worms 1,83 m

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 16:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 249 Hallanzy Lukas 1994 PF LAZ Zweibrücken 4,90 m
2 243 Dietz Nicolas 1996 PF LAZ Zweibrücken 4,10 m

aW 203 Liesch Thomas 1995 PF TuS Sohren 4,30 m
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Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 15:20h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 227 Hofrichter Tillmann 1993 PF LG Weinstraße 6,34 m
2 132 Müller Gregor 1994 PF TFC Ludwigshafen 6,21 m
3 88 Radetz Liam 1994 PF LC Hassloch 6,14 m
4 201 Otto Phillip 1993 PF LC Schifferstadt 5,89 m
5 15 van Zwoll Kilian 1994 PF VfL Bellheim 5,78 m
6 85 Hemmer Patrick 1994 PF LC Hassloch 5,58 m
7 133 Müller Simon 1994 PF TFC Ludwigshafen 5,56 m
8 49 Weyhing Christoph 1993 PF LCO Edenkoben 5,48 m
9 115 Dietrich Philip 1994 PF ABC Ludwigshafen 5,23 m

aW 270 Zezyk Sebastian 1994 PF TG Worms 5,85 m

Dreisprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 13:15h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 180 Rettkowski Dominik 1994 PF TuS Otterbach 10,44 m

Kugelstoßen, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 6.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 148 Kuhn Dennis 1993 PF TSG Mutterstadt 14,27 m
2 88 Radetz Liam 1994 PF LC Hassloch 13,54 m
3 85 Hemmer Patrick 1994 PF LC Hassloch 12,07 m
4 44 Seeber Gerald 1993 PF LCO Edenkoben 11,29 m
5 30 Maffenbeier Tim 1994 PF LCO Edenkoben 9,69 m
6 49 Weyhing Christoph 1993 PF LCO Edenkoben 9,68 m
7 19 Eller Marc-Frederik 1994 PF TV 1860 Dürkheim 8,80 m

aW 270 Zezyk Sebastian 1994 PF TG Worms 11,10 m
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60m, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 16:05h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 162 Lobe Ricarda 1994 PF TV Nußdorf 7,87
2 124 Wagner Nicole 1994 PF ABC Ludwigshafen 8,00
3 242 Dietz Angelina 1994 PF LAZ Zweibrücken 8,21
4 16 Wiegerling Maren 1994 PF VfL Bellheim 8,25
5 42 Schoemer Dorothee 1993 PF LCO Edenkoben 8,31
6 41 Schmidt-Rave Luisa 1993 PF LCO Edenkoben 8,44

60m, Weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 14.01.2012  Beginn: 14:35h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 162 Lobe Ricarda 1994 PF TV Nußdorf 7,95 q
2 124 Wagner Nicole 1994 PF ABC Ludwigshafen 7,98 q
3 16 Wiegerling Maren 1994 PF VfL Bellheim 8,30 q
4 41 Schmidt-Rave Luisa 1993 PF LCO Edenkoben 8,38 q

Lauf 2 von 2

1 242 Dietz Angelina 1994 PF LAZ Zweibrücken 8,20 q
2 42 Schoemer Dorothee 1993 PF LCO Edenkoben 8,39 q
3 117 Hilgert Rebecca 1993 PF ABC Ludwigshafen 8,65
4 64 Ruh Elena 1994 PF TSG Eisenberg 9,08

200m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 14.01.2012  Beginn: 16:45h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 16 Wiegerling Maren 1994 PF VfL Bellheim 27,21 1./I
2 14 Szadorf Kathrin 1993 PF VfL Bellheim 27,26 2./I
3 42 Schoemer Dorothee 1993 PF LCO Edenkoben 27,42 1./II
4 117 Hilgert Rebecca 1993 PF ABC Ludwigshafen 28,03 2./II
5 275 Löhlau Ronja 1996 PF TV Bad Bergzabern 28,06 3./I
6 69 Maurer Rebecca 1994 PF LAC Frankenthal 29,41 4./I
7 57 Klag Katja 1994 PF TSG Eisenberg 34,31 3./II
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800m, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 15:20h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 26 Klein Hanna 1993 PF LCO Edenkoben 2:10,42
2 118 Hock Annika 1994 PF ABC Ludwigshafen 2:36,71
3 57 Klag Katja 1994 PF TSG Eisenberg 2:45,59

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 14.01.2012  Beginn: 13:25h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,840 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 162 Lobe Ricarda 1994 PF TV Nußdorf 8,86
2 242 Dietz Angelina 1994 PF LAZ Zweibrücken 9,84

4x200m, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 17:50h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

aW StG TSV Schott/LC Bingen 1 RH StG TSV Schott/LC Bingen 1:51,18
1: 1001, Becker Daniela (0)           2: 1002, Merkl Safina (0)             
3: 1003, Barthelmann Eva (0)          4: 1004, Oehl Michelle (0)            

aW StG TSV Schott/LC Bingen 2 RH StG TSV Schott/LC Bingen 1:55,65
1: 1005, Brandstetter Lilly (0)       2: 1006, Kilinc Melisa (0)            
3: 1007, Oswald Christine (0)         4: 1008, Götte Chiara (0)             
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Hochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 175 Weiß Justine 1996 PF TB Oppau 1,62 m
2 181 Schönau Theresa 1993 PF SV Otterberg 1,59 m

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 244 Donie Michaela 1993 PF LAZ Zweibrücken 3,60 m
2 108 Lugenbühl Amelie 1994 PF ASV Landau 3,40 m
3 248 Fomenko  Evelyn 1994 PF LAZ Zweibrücken 3,30 m
4 253 Lo Giudice Laura 1994 PF LAZ Zweibrücken 3,10 m

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 15:10h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 124 Wagner Nicole 1994 PF ABC Ludwigshafen 5,30 m
2 242 Dietz Angelina 1994 PF LAZ Zweibrücken 5,17 m
3 69 Maurer Rebecca 1994 PF LAC Frankenthal 4,88 m
4 191 Mönch Michelle 1994 PF TV Rheinzabern 4,43 m
5 186 Ehresmann Anne 1994 PF TV Rheinzabern 4,37 m
6 64 Ruh Elena 1994 PF TSG Eisenberg 4,02 m

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 13:15h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 41 Schmidt-Rave Luisa 1993 PF LCO Edenkoben 11,12 m
2 176 Böhlke Lena 1994 PF TuS Otterbach 9,59 m

84 Schneider Louisa 1995 PF TSG Grünstadt n.a.
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Kugelstoßen, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 242 Dietz Angelina 1994 PF LAZ Zweibrücken 9,59 m
2 29 Maffenbeier Jenny 1993 PF LCO Edenkoben 9,37 m
3 71 Kreis Juliane 1994 PF TSV Freinsheim 8,67 m

60m, Jugend M15 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 16:10h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 263 Kauf Simon 1997 PF VT Zweibrücken 7,65
2 214 Groß Marcel 1997 PF TV Thaleischweiler 7,71
3 192 Müller Axel 1997 PF TV Rheinzabern 7,73
4 119 Kaster  Erik 1997 PF ABC Ludwigshafen 7,78
5 149 Brombacher Niklas 1997 PF LG Neustadt 7,89
6 74 Leuthner Jascha 1997 PF Tschft. Germersheim 8,11

60m, Jugend M15 - Vorläufe
Datum: 14.01.2012  Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 22
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 263 Kauf Simon 1997 PF VT Zweibrücken 7,67 q
2 214 Groß Marcel 1997 PF TV Thaleischweiler 7,70 q
3 149 Brombacher Niklas 1997 PF LG Neustadt 7,88 q
4 649 Just Kevin 1997 PF LAC Frankenthal 8,17
5 217 Hach Tobias 1997 PF TV Wartenberg-Rohrbach 8,20
6 291 Klein Lukas 1997 TV Nußdorf 8,23

Lauf 2 von 4

1 151 Hoffmann Moritz 1997 PF LG Neustadt 8,05
2 212 Fremgen Nico 1997 PF TV Thaleischweiler 8,17
3 650 Just Thomas 1997 PF LAC Frankenthal 8,20
4 267 Tittelbach Florian 1997 PF VT Zweibrücken 8,74

aW 238 Läpple Nicolas 1997 PF TG Worms 7,64

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m, Jugend M15 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 14.01.2012  Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 22
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 4

1 192 Müller Axel 1997 PF TV Rheinzabern 7,76 q
2 241 Crauser Nils 1997 PF LAZ Zweibrücken 7,89 v
3 165 Schönleber Nick 1997 PF TV Nußdorf 8,13
4 153 Schwalb Kevin 1997 PF LG Neustadt 8,26
5 259 Gentes Micha 1997 PF VT Zweibrücken 8,46

75 Patlakis Christian 1997 PF Tschft. Germersheim ab.

Lauf 4 von 4

1 119 Kaster  Erik 1997 PF ABC Ludwigshafen 7,75 q
2 74 Leuthner Jascha 1997 PF Tschft. Germersheim 8,04 q
3 190 Künzig Patrick 1997 PF TV Rheinzabern 8,17
4 167 Speyer Lukas 1997 PF TV Nußdorf 8,27
5 268 Voigt Nils 1997 PF VT Zweibrücken 8,71

300m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 14.01.2012  Beginn: 17:05h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 263 Kauf Simon 1997 PF VT Zweibrücken 38,97 1./III
2 149 Brombacher Niklas 1997 PF LG Neustadt 40,65 1./II
3 165 Schönleber Nick 1997 PF TV Nußdorf 41,90 1./I
4 113 Berlejung Patrick 1997 PF ABC Ludwigshafen 42,01 2./III
5 62 Rikart Leonhard 1997 PF TSG Eisenberg 42,59 2./I
6 259 Gentes Micha 1997 PF VT Zweibrücken 42,73 2./II
7 153 Schwalb Kevin 1997 PF LG Neustadt 43,17 3./III
8 268 Voigt Nils 1997 PF VT Zweibrücken 45,75 3./II
9 60 Mösinger Tim 1998 PF TSG Eisenberg 47,17 3./I
10 267 Tittelbach Florian 1997 PF VT Zweibrücken 48,46 4./I
aW 238 Läpple Nicolas 1997 PF TG Worms 42,24
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800m, Jugend M15 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 15:40h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 113 Berlejung Patrick 1997 PF ABC Ludwigshafen 2:13,93
2 198 Hartenstein  Julian 1997 PF LG Rülzheim 2:16,44
3 86 Hüpel Yannik 1997 PF LC Hassloch 2:20,14
4 23 Fietzek Henry 1997 PF LCO Edenkoben 2:21,15
5 200 Utzmann Markus 1997 PF LG Rülzheim 2:27,90
6 272 Köhler Alexander 1997 PF TV Lemberg 2:29,94
7 96 Klein Max 1997 PF TV Herxheim 2:33,08
8 217 Hach Tobias 1997 PF TV Wartenberg-Rohrbach 2:45,41

60m Hürden, Jugend M15 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 13:10h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 75 Patlakis Christian 1997 PF Tschft. Germersheim 9,00
2 74 Leuthner Jascha 1997 PF Tschft. Germersheim 9,22
3 165 Schönleber Nick 1997 PF TV Nußdorf 9,40
4 21 Antretter Jannik 1997 PF LCO Edenkoben 9,70

4x100m, Jugend M15 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 17:30h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 TV Nußdorf PF TV Nußdorf 53,72
1: 158, Helwerth Tim (1998)           2: 165, Schönleber Nick (1997)        
3: 160, Klein Lukas (1997)            4: 167, Speyer Lukas (1997)           

2 TSV Annweiler PF TSV Annweiler 54,94
1: 3, Reinhard Jakob (1997)           2: 2, Gräfe Marc Philipp (1998)       
3: 1, Erben Sebastian (1997)          4: 5, Sarter Moritz (1998)            

3 TSG Eisenberg PF TSG Eisenberg 57,15
1: 53, Deniz Andi (1998)              2: 54, Fiolka Pascal (1998)           
3: 60, Mösinger Tim (1998)            4: 62, Rikart Leonhard (1997)         
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Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 15:10h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 192 Müller Axel 1997 PF TV Rheinzabern 1,76 m
2 74 Leuthner Jascha 1997 PF Tschft. Germersheim 1,61 m
3 165 Schönleber Nick 1997 PF TV Nußdorf 1,61 m
4 167 Speyer Lukas 1997 PF TV Nußdorf 1,55 m
5 112 Zinkgraf Fabio 1997 PF TG 04 Limburgerhof 1,55 m

Stabhochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 112 Zinkgraf Fabio 1997 PF TG 04 Limburgerhof 2,60 m
1 250 Hein Mark 1997 PF LAZ Zweibrücken 2,60 m

Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 263 Kauf Simon 1997 PF VT Zweibrücken 5,88 m
2 192 Müller Axel 1997 PF TV Rheinzabern 5,79 m
3 75 Patlakis Christian 1997 PF Tschft. Germersheim 5,71 m
4 214 Groß Marcel 1997 PF TV Thaleischweiler 5,56 m
5 74 Leuthner Jascha 1997 PF Tschft. Germersheim 5,40 m
6 119 Kaster  Erik 1997 PF ABC Ludwigshafen 5,28 m
7 212 Fremgen Nico 1997 PF TV Thaleischweiler 5,20 m
8 62 Rikart Leonhard 1997 PF TSG Eisenberg 5,15 m
9 21 Antretter Jannik 1997 PF LCO Edenkoben 5,00 m
10 190 Künzig Patrick 1997 PF TV Rheinzabern 4,93 m
11 649 Just Kevin 1997 PF LAC Frankenthal 4,89 m
12 268 Voigt Nils 1997 PF VT Zweibrücken 4,69 m
13 217 Hach Tobias 1997 PF TV Wartenberg-Rohrbach 4,60 m
14 650 Just Thomas 1997 PF LAC Frankenthal 4,41 m
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Kugelstoßen, Jugend M15 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 16:15h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 151 Hoffmann Moritz 1997 PF LG Neustadt 11,84 m
2 212 Fremgen Nico 1997 PF TV Thaleischweiler 10,89 m
3 62 Rikart Leonhard 1997 PF TSG Eisenberg 10,80 m
4 74 Leuthner Jascha 1997 PF Tschft. Germersheim 10,42 m
5 217 Hach Tobias 1997 PF TV Wartenberg-Rohrbach 10,02 m
6 272 Köhler Alexander 1997 PF TV Lemberg 9,89 m
7 273 Köhler Christian 1997 PF TV Lemberg 8,82 m
8 106 Bohr Nicolas 1997 PF ASV Landau 8,51 m
9 214 Groß Marcel 1997 PF TV Thaleischweiler 7,74 m

75 Patlakis Christian 1997 PF Tschft. Germersheim aufg.

60m, Jugend M14 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 16:15h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 20 Saueressig Lukas 1998 PF TV 1860 Dürkheim 7,80
2 188 Heid Jacob 1998 PF TV Rheinzabern 7,93
3 81 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt 8,12
4 97 Knecht Fabian 1998 PF TV Herxheim 8,23
5 252 Klein Jonas 1998 PF LAZ Zweibrücken 8,40
6 72 Bissing Rudolf 1998 PF Tschft. Germersheim 8,46

60m, Jugend M14 - Vorläufe
Datum: 14.01.2012  Beginn: 14:25h
Anzahl der Teilnehmer: 15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 178 Konhäuser Tim 1998 PF TuS Otterbach 8,52
2 60 Mösinger Tim 1998 PF TSG Eisenberg 8,81
3 53 Deniz Andi 1998 PF TSG Eisenberg 8,90
3 258 Ehresmann David 1998 PF VT Zweibrücken 8,90
5 218 Jedlitschka Tilman 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 9,13

Lauf 2 von 3

1 20 Saueressig Lukas 1998 PF TV 1860 Dürkheim 7,83 q
2 188 Heid Jacob 1998 PF TV Rheinzabern 8,10 q
3 72 Bissing Rudolf 1998 PF Tschft. Germersheim 8,44 q
4 163 Münch Marcel 1998 PF TV Nußdorf 8,92
5 54 Fiolka Pascal 1998 PF TSG Eisenberg 9,06

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für LV Pfalz
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60m, Jugend M14 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 14.01.2012  Beginn: 14:25h
Anzahl der Teilnehmer: 15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 3

1 81 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt 8,14 q
2 97 Knecht Fabian 1998 PF TV Herxheim 8,27 q
3 252 Klein Jonas 1998 PF LAZ Zweibrücken 8,46 q
4 157 Gemming Jan 1998 PF TV Nußdorf 8,73
5 66 Schröder Jan Lucas 1998 PF TSG Eisenberg 9,28

800m, Jugend M14 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 15:40h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 5 Sarter Moritz 1998 PF TSV Annweiler 2:23,02
2 152 Kratz Julian 1998 PF LG Neustadt 2:25,50
3 109 Perner Nico 1998 PF ASV Landau 2:25,57
4 232 Scholtissek Leon 1998 PF LG Weinstraße 2:32,09
5 22 Borell Jonas 1998 PF LCO Edenkoben 2:47,79
6 213 Fuhrmann Johannes 1998 PF TV Thaleischweiler 2:55,41

aW 386 Brune Espen 1999 PF TSG Heidesheim 2:46,98

60m Hürden, Jugend M14 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 13:15h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 72 Bissing Rudolf 1998 PF Tschft. Germersheim 9,74
2 109 Perner Nico 1998 PF ASV Landau 9,95
3 43 Schwab Philipp 1998 PF LCO Edenkoben 10,52
4 158 Helwerth Tim 1998 PF TV Nußdorf 10,92

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für LV Pfalz
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Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 15:10h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 188 Heid Jacob 1998 PF TV Rheinzabern 1,67 m
2 2 Gräfe Marc Philipp 1998 PF TSV Annweiler 1,45 m
3 158 Helwerth Tim 1998 PF TV Nußdorf 1,45 m

43 Schwab Philipp 1998 PF LCO Edenkoben o.g.V.
aW 204 Mayer Merlin 1998 PF TuS Sohren 1,45 m

Stabhochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 247 Ferber Julius 1998 PF LAZ Zweibrücken 2,60 m
aW 358 Kaul Niklas 1998 PF USC Mainz 3,30 m
aW 204 Mayer Merlin 1998 PF TuS Sohren 2,60 m

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 81 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt 5,48 m
2 188 Heid Jacob 1998 PF TV Rheinzabern 5,34 m
3 20 Saueressig Lukas 1998 PF TV 1860 Dürkheim 5,04 m
4 72 Bissing Rudolf 1998 PF Tschft. Germersheim 4,96 m
5 146 Schleifer Philip 1998 PF VTV Mundenheim 4,82 m
6 252 Klein Jonas 1998 PF LAZ Zweibrücken 4,57 m
7 178 Konhäuser Tim 1998 PF TuS Otterbach 4,54 m
8 258 Ehresmann David 1998 PF VT Zweibrücken 4,42 m
9 60 Mösinger Tim 1998 PF TSG Eisenberg 4,19 m
10 53 Deniz Andi 1998 PF TSG Eisenberg 4,03 m
11 66 Schröder Jan Lucas 1998 PF TSG Eisenberg 3,97 m
12 54 Fiolka Pascal 1998 PF TSG Eisenberg 3,90 m
13 213 Fuhrmann Johannes 1998 PF TV Thaleischweiler 3,88 m
14 218 Jedlitschka Tilman 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 3,84 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für LV Pfalz
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Kugelstoßen, Jugend M14 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 16:15h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 2.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 109 Perner Nico 1998 PF ASV Landau 9,64 m
2 178 Konhäuser Tim 1998 PF TuS Otterbach 9,28 m
3 72 Bissing Rudolf 1998 PF Tschft. Germersheim 9,21 m
4 216 Hach Lukas 1998 PF TV Wartenberg-Rohrbach 8,25 m
5 54 Fiolka Pascal 1998 PF TSG Eisenberg 7,77 m
6 90 Sölter Christoph 1998 PF LC Hassloch 7,41 m
7 128 Naumann Daniel 1998 PF DJK Eintracht Ludwigshafen 6,89 m
8 66 Schröder Jan Lucas 1998 PF TSG Eisenberg 6,31 m
9 163 Münch Marcel 1998 PF TV Nußdorf 5,74 m

53 Deniz Andi 1998 PF TSG Eisenberg ab.

60m, Jugend W15 - A-/B-Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 16:20h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 184 Burk Lilli 1997 PF TV Rheinzabern 7,95
2 68 Mattus Jasmin 1997 PF LAC Frankenthal 8,19
3 116 Engbarth Stella 1997 PF ABC Ludwigshafen 8,21
4 174 Wagner Sandra 1997 PF TB Oppau 8,50
5 48 Wenninger Helena 1997 PF LCO Edenkoben 8,64
6 45 Steinmetz Anne 1997 PF LCO Edenkoben 8,75

B-Finale

1 150 Grimm Vanessa 1997 PF LG Neustadt 8,59
2 65 Schmidt Lisa 1997 PF TSG Eisenberg 8,71
3 182 Weber Kristin 1997 PF SV Otterberg 8,74
4 129 Weigel Muriel 1997 PF DJK Eintracht Ludwigshafen 8,78
5 6 Schulz Natascha 1997 PF TSV Annweiler 8,83
6 209 Klamm Anna 1997 PF TSV Speyer 8,88

Datenservice www.seltec.at
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60m, Jugend W15 - Vorläufe
Datum: 14.01.2012  Beginn: 14:55h
Anzahl der Teilnehmer: 28
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 184 Burk Lilli 1997 PF TV Rheinzabern 8,03 q
2 68 Mattus Jasmin 1997 PF LAC Frankenthal 8,17 q
3 6 Schulz Natascha 1997 PF TSV Annweiler 8,81 q

aW 136 Becker Sophie 1997 PF USC Mainz 8,62
aW 137 Hecker Daria 1997 PF USC Mainz 9,25

92 Naubereit Leonie 1997 PF TSG Hassloch n.a.

Lauf 2 von 5

1 116 Engbarth Stella 1997 PF ABC Ludwigshafen 8,25 q
2 174 Wagner Sandra 1997 PF TB Oppau 8,49 q
3 129 Weigel Muriel 1997 PF DJK Eintracht Ludwigshafen 8,78 q
4 154 Teupe Luisa 1997 PF LG Neustadt 8,97

aW 240 Lindinger Fabienne 1997 PF TG Worms 8,22
aW 144 Wollowski Katharina 1997 PF USC Mainz 8,42

Lauf 3 von 5

1 48 Wenninger Helena 1997 PF LCO Edenkoben 8,63 q
2 150 Grimm Vanessa 1997 PF LG Neustadt 8,66 q
3 155 Becker Florentine 1997 PF TV Nußdorf 8,82
4 276 Löhlau Marie 1997 PF TV Bad Bergzabern 9,10

aW 134 Zigric Eliza 1997 HE Wiesbadener LV 8,57
aW 138 Hildebrandt Dana 1997 PF USC Mainz ab.

Lauf 4 von 5

1 65 Schmidt Lisa 1997 PF TSG Eisenberg 8,76 q
2 209 Klamm Anna 1997 PF TSV Speyer 8,79 q
3 8 Demessier Nuria 1997 PF MTSV Beindersheim 8,93
4 50 Wiedenhofer Carola 1997 PF LCO Edenkoben 8,99

aW 135 Becker Julia 1997 PF USC Mainz 8,90

Lauf 5 von 5

1 45 Steinmetz Anne 1997 PF LCO Edenkoben 8,61 q
2 182 Weber Kristin 1997 PF SV Otterberg 8,72 q
3 11 Jöst Leonie 1997 PF MTSV Beindersheim 8,84
3 103 Steffens Esther 1997 PF SV Kirchheimbolanden 8,84

aW 139 Jendras Tabea 1997 PF USC Mainz 9,00

Datenservice www.seltec.at
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300m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 14.01.2012  Beginn: 17:10h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 116 Engbarth Stella 1997 PF ABC Ludwigshafen 42,53 1./III
2 48 Wenninger Helena 1997 PF LCO Edenkoben 44,10 1./I
3 169 Ziegler Anna 1998 PF TV Nußdorf 46,33 2./III
4 155 Becker Florentine 1997 PF TV Nußdorf 46,40 1./II
5 129 Weigel Muriel 1997 PF DJK Eintracht Ludwigshafen 47,18 2./I
6 6 Schulz Natascha 1997 PF TSV Annweiler 48,27 3./I
7 65 Schmidt Lisa 1997 PF TSG Eisenberg 49,01 2./II
8 100 Decker Katja 1997 PF SV Kirchheimbolanden 49,29 3./II
9 276 Löhlau Marie 1997 PF TV Bad Bergzabern 49,45 4./I
10 58 Kranz Sofia 1997 PF TSG Eisenberg 49,86 3./III
11 63 Rotterschmidt Jana 1997 PF TSG Eisenberg 50,53 4./II

800m, Jugend W15 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 15:20h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 123 Seel  Katharina 1997 PF ABC Ludwigshafen 2:29,69
2 196 Collet Fabienne 1997 PF LG Rülzheim 2:29,78
3 229 Müller Natascha 1997 PF LG Weinstraße 2:42,59
4 199 Liebel Alisa 1997 PF LG Rülzheim 2:47,73
5 222 Trautmann Johanna 1997 PF TV Wartenberg-Rohrbach 3:03,04

aW 95 Brune Lara 1997 RH TSG Heidesheim 2:50,62

60m Hürden, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 14.01.2012  Beginn: 13:35h
Anzahl der Teilnehmer: 14 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 68 Mattus Jasmin 1997 PF LAC Frankenthal 9,43 1./I
2 9 Fuchs Gwendolyn 1997 PF MTSV Beindersheim 9,61 2./I
3 101 Grünewald Laura 1997 PF SV Kirchheimbolanden 9,74 1./II
4 8 Demessier Nuria 1997 PF MTSV Beindersheim 10,11 1./III
5 94 Robbauer Helmka 1997 PF TSG Hassloch 10,56 2./III
6 48 Wenninger Helena 1997 PF LCO Edenkoben 10,59 2./II
7 33 Münch Pauline 1997 PF LCO Edenkoben 11,14 3./III
8 25 Jacob Natalie 1997 PF LCO Edenkoben 11,44 3./II
9 40 Schadt Nathalie 1997 PF LCO Edenkoben 11,66 4./II
10 222 Trautmann Johanna 1997 PF TV Wartenberg-Rohrbach 12,02 3./I
aW 240 Lindinger Fabienne 1997 PF TG Worms 9,28
aW 138 Hildebrandt Dana 1997 PF USC Mainz 9,76
aW 236 Beny Lola 1998 PF TG Worms 10,34

92 Naubereit Leonie 1997 PF TSG Hassloch ab.

Datenservice www.seltec.at
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4x100m, Jugend W15 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 17:35h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 TSV Speyer PF TSV Speyer 53,50
1: 210, Knittel Nina (1998)           2: 208, Homa Sofie (1998)             
3: 209, Klamm Anna (1997)             4: 207, Becker Nomena (1998)          

2 LG Weinstraße 1 PF LG Weinstraße 58,13
1: 228, Hümke Lara (1999)             2: 230, Penn Sarah (1998)             
3: 226, Dietrich Katy (1999)          4: 234, Witschel Meike (1998)         

3 TSG Eisenberg PF TSG Eisenberg 58,55
1: 58, Kranz Sofia (1997)             2: 59, Lemm Kathrin (1998)            
3: 63, Rotterschmidt Jana (1997)      4: 65, Schmidt Lisa (1997)            

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 7 Vater Anna-Maria 1997 PF TSV Annweiler 1,45 m
2 182 Weber Kristin 1997 PF SV Otterberg 1,40 m
3 45 Steinmetz Anne 1997 PF LCO Edenkoben 1,35 m
4 94 Robbauer Helmka 1997 PF TSG Hassloch 1,30 m

aW 134 Zigric Eliza 1997 HE Wiesbadener LV 1,53 m
aW 138 Hildebrandt Dana 1997 PF USC Mainz 1,45 m

164 Schlegel Nadine 1997 PF TV Nußdorf n.a.

Stabhochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 246 Felzmann Johanna 1997 PF LAZ Zweibrücken 3,30 m

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 68 Mattus Jasmin 1997 PF LAC Frankenthal 4,87 m
2 182 Weber Kristin 1997 PF SV Otterberg 4,62 m
3 101 Grünewald Laura 1997 PF SV Kirchheimbolanden 4,55 m
4 45 Steinmetz Anne 1997 PF LCO Edenkoben 4,48 m
5 150 Grimm Vanessa 1997 PF LG Neustadt 4,44 m
6 58 Kranz Sofia 1997 PF TSG Eisenberg 4,29 m
7 38 Rohr Sarah Benita 1997 PF LCO Edenkoben 4,25 m
8 94 Robbauer Helmka 1997 PF TSG Hassloch 4,19 m
9 164 Schlegel Nadine 1997 PF TV Nußdorf 4,17 m
10 65 Schmidt Lisa 1997 PF TSG Eisenberg 4,12 m
11 63 Rotterschmidt Jana 1997 PF TSG Eisenberg 3,93 m

174 Wagner Sandra 1997 PF TB Oppau o.g.V.
aW 136 Becker Sophie 1997 PF USC Mainz 4,48 m
aW 144 Wollowski Katharina 1997 PF USC Mainz 4,42 m
aW 139 Jendras Tabea 1997 PF USC Mainz 4,20 m
aW 135 Becker Julia 1997 PF USC Mainz 4,08 m
aW 137 Hecker Daria 1997 PF USC Mainz 0,00 m

Kugelstoßen, Jugend W15 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 8 Demessier Nuria 1997 PF MTSV Beindersheim 11,47 m
2 9 Fuchs Gwendolyn 1997 PF MTSV Beindersheim 11,39 m
3 164 Schlegel Nadine 1997 PF TV Nußdorf 10,37 m
4 101 Grünewald Laura 1997 PF SV Kirchheimbolanden 9,82 m
5 92 Naubereit Leonie 1997 PF TSG Hassloch 9,60 m
6 58 Kranz Sofia 1997 PF TSG Eisenberg 9,34 m
7 154 Teupe Luisa 1997 PF LG Neustadt 8,93 m
9 38 Rohr Sarah Benita 1997 PF LCO Edenkoben 7,86 m
10 40 Schadt Nathalie 1997 PF LCO Edenkoben 6,74 m
11 25 Jacob Natalie 1997 PF LCO Edenkoben 5,71 m
aW 139 Jendras Tabea 1997 PF USC Mainz 8,78 m
aW 240 Lindinger Fabienne 1997 PF TG Worms 10,01 m
aW 134 Zigric Eliza 1997 HE Wiesbadener LV 9,96 m

Datenservice www.seltec.at
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60m, Jugend W14 - A-/B-Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 16:25h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 210 Knittel Nina 1998 PF TSV Speyer 8,22
2 208 Homa Sofie 1998 PF TSV Speyer 8,38
3 207 Becker Nomena 1998 PF TSV Speyer 8,50
4 177 Heim Céline 1998 PF TuS Otterbach 8,63
4 173 Plucinski Miriam 1998 PF TG Oggersheim 8,63
6 170 Zimpelmann Sara 1998 PF TV Nußdorf 8,70

B-Finale

1 262 Hussong Tamara 1998 PF VT Zweibrücken 8,73
2 10 Haußmann Lina 1998 PF MTSV Beindersheim 8,84
3 230 Penn Sarah 1998 PF LG Weinstraße 8,85
4 193 Ott Lucia 1998 PF TV Rheinzabern 8,92

aW 140 Kallenberg Freda 1998 PF USC Mainz n.a.
aW 141 Lackner Johanna 1998 PF USC Mainz n.a.

60m, Jugend W14 - Vorläufe
Datum: 14.01.2012  Beginn: 14:40h
Anzahl der Teilnehmer: 30
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 208 Homa Sofie 1998 PF TSV Speyer 8,38 q
2 173 Plucinski Miriam 1998 PF TG Oggersheim 8,52 q
4 193 Ott Lucia 1998 PF TV Rheinzabern 8,92 q
5 35 Peter Sophia 1998 PF LCO Edenkoben 9,47

aW 141 Lackner Johanna 1998 PF USC Mainz 8,79
aW 239 Lembach Anica 1998 PF TG Worms 8,80

Lauf 2 von 5

1 210 Knittel Nina 1998 PF TSV Speyer 8,34 q
3 230 Penn Sarah 1998 PF LG Weinstraße 8,89 q
4 262 Hussong Tamara 1998 PF VT Zweibrücken 8,90 q
5 24 Jäckle Sabrina 1998 PF LCO Edenkoben 9,12
6 56 Kaiser Lisa-Marie 1998 PF TSG Eisenberg 9,36

aW 140 Kallenberg Freda 1998 PF USC Mainz 8,75

Lauf 3 von 5

1 207 Becker Nomena 1998 PF TSV Speyer 8,60 q
2 225 Becker  Laura 1998 PF LG Weinstraße 8,98
3 39 Röß Lea-Sophie 1998 PF LCO Edenkoben 9,08
4 104 Wendel Tina 1998 PF SV Kirchheimbolanden 9,62
5 261 Herrmann Inka 1998 PF VT Zweibrücken 9,85

13 Förster Katharina 1998 PF VfL Bellheim n.a.

Es qualifizieren sich die 12  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
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60m, Jugend W14 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 14.01.2012  Beginn: 14:40h
Anzahl der Teilnehmer: 30
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 5

1 10 Haußmann Lina 1998 PF MTSV Beindersheim 8,87 q
2 31 Mees Valerie 1998 PF LCO Edenkoben 8,99
3 179 Kuhnert Tanja 1998 PF TuS Otterbach 9,09
5 185 Distl Hannah 1998 PF TV Rheinzabern 9,18
6 102 Sauer Friederike 1998 PF SV Kirchheimbolanden 9,28

aW 142 Mohr Clara 1998 PF USC Mainz 9,11

Lauf 5 von 5

1 177 Heim Céline 1998 PF TuS Otterbach 8,56 q
2 170 Zimpelmann Sara 1998 PF TV Nußdorf 8,62 q
3 37 Renner Nina 1998 PF LCO Edenkoben 9,03
4 171 Römer Lea 1998 PF TV Offenbach 9,06
5 70 Braun Sarah 1998 PF TSV Freinsheim 9,14
6 189 Körner Charlotte 1998 PF TV Rheinzabern 9,33

800m, Jugend W14 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 127 Leimbach Marie Therese 1998 PF DJK Eintracht Ludwigshafen 2:29,90
2 169 Ziegler Anna 1998 PF TV Nußdorf 2:32,02
3 277 Laiso Rebecca 1998 PF TV Bad Bergzabern 2:33,80
4 168 Wettstein Helen 1998 PF TV Nußdorf 2:44,16
5 234 Witschel Meike 1998 PF LG Weinstraße 2:44,61
6 47 Wach Gina 1998 PF LCO Edenkoben 2:45,32
7 18 Oberhofer Marlene 1999 PF TV Bad Bergzabern 2:45,83
8 264 Rohrbacher Laura 1998 PF VT Zweibrücken 2:51,91
9 224 Wolf Ronja 1998 PF TV Wartenberg-Rohrbach 3:05,25
10 225 Becker  Laura 1998 PF LG Weinstraße 3:07,66
11 221 Thull Laura 1998 PF TV Wartenberg-Rohrbach 3:11,81
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60m Hürden, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 14.01.2012  Beginn: 13:40h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 110 Reuter Leonie 1998 PF ASV Landau 9,84 1./II
2 172 Zwicker Saskia 1998 PF TV Offenbach 9,96 2./II
3 24 Jäckle Sabrina 1998 PF LCO Edenkoben 10,74 3./II
4 39 Röß Lea-Sophie 1998 PF LCO Edenkoben 11,08 4./II
5 37 Renner Nina 1998 PF LCO Edenkoben 11,27 5./II
6 359 Benning Frederike 1998 PF SV Kirchheimbolanden 12,04 1./I
7 220 Reisch Samira 1998 PF TV Wartenberg-Rohrbach 12,44 2./I
8 224 Wolf Ronja 1998 PF TV Wartenberg-Rohrbach 12,80 3./I

aW 105 Sturm Isabelle 1998 PF LG Kurpfalz 10,34
93 Ogunleye Yemisi 1998 PF TSG Hassloch disq.

R162.7 (Fehlstart)

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 110 Reuter Leonie 1998 PF ASV Landau 1,57 m
2 93 Ogunleye Yemisi 1998 PF TSG Hassloch 1,48 m
3 171 Römer Lea 1998 PF TV Offenbach 1,45 m
4 145 Pickhan Kristina 1998 PF VTV Mundenheim 1,40 m

179 Kuhnert Tanja 1998 PF TuS Otterbach o.g.V.
35 Peter Sophia 1998 PF LCO Edenkoben o.g.V.
31 Mees Valerie 1998 PF LCO Edenkoben o.g.V.

aW 105 Sturm Isabelle 1998 PF LG Kurpfalz 1,48 m
aW 236 Beny Lola 1998 PF TG Worms 1,35 m

Stabhochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 245 Faltermann Lea 1999 PF LAZ Zweibrücken 3,10 m
2 172 Zwicker Saskia 1998 PF TV Offenbach 2,80 m
3 107 Kamb Loreen 1999 PF ASV Landau 2,60 m
4 251 Hoffmann Karen 1998 PF LAZ Zweibrücken 2,30 m

aW 202 Johann Lea 1998 PF TuS Sohren 2,30 m
255 Wachs Luisa 1998 PF LAZ Zweibrücken n.a.

aW 202 Johanna Lea 1998 PF TuS Sohren n.a.
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Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 21
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 93 Ogunleye Yemisi 1998 PF TSG Hassloch 4,97 m
2 173 Plucinski Miriam 1998 PF TG Oggersheim 4,81 m
3 145 Pickhan Kristina 1998 PF VTV Mundenheim 4,45 m
4 230 Penn Sarah 1998 PF LG Weinstraße 4,44 m
5 277 Laiso Rebecca 1998 PF TV Bad Bergzabern 4,42 m
6 177 Heim Céline 1998 PF TuS Otterbach 4,42 m
7 147 Stahl Alicia 1998 PF VTV Mundenheim 4,37 m
8 193 Ott Lucia 1998 PF TV Rheinzabern 4,36 m
9 37 Renner Nina 1998 PF LCO Edenkoben 4,25 m
10 262 Hussong Tamara 1998 PF VT Zweibrücken 4,20 m
11 171 Römer Lea 1998 PF TV Offenbach 4,00 m
12 261 Herrmann Inka 1998 PF VT Zweibrücken 3,92 m
13 185 Distl Hannah 1998 PF TV Rheinzabern 3,92 m
14 59 Lemm Kathrin 1998 PF TSG Eisenberg 3,76 m
15 189 Körner Charlotte 1998 PF TV Rheinzabern 3,50 m
16 70 Braun Sarah 1998 PF TSV Freinsheim 3,35 m
aW 236 Beny Lola 1998 PF TG Worms 4,62 m
aW 140 Kallenberg Freda 1998 PF USC Mainz 4,40 m
aW 141 Lackner Johanna 1998 PF USC Mainz 4,36 m
aW 142 Mohr Clara 1998 PF USC Mainz 4,33 m
aW 239 Lembach Anica 1998 PF TG Worms 3,66 m

Kugelstoßen, Jugend W14 - Finale
Datum: 14.01.2012  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 171 Römer Lea 1998 PF TV Offenbach 10,84 m
2 93 Ogunleye Yemisi 1998 PF TSG Hassloch 10,19 m
3 59 Lemm Kathrin 1998 PF TSG Eisenberg 8,63 m
4 224 Wolf Ronja 1998 PF TV Wartenberg-Rohrbach 8,42 m
5 104 Wendel Tina 1998 PF SV Kirchheimbolanden 7,72 m
6 56 Kaiser Lisa-Marie 1998 PF TSG Eisenberg 6,96 m
7 70 Braun Sarah 1998 PF TSV Freinsheim 6,90 m
8 98 Baab Katharina 1998 PF SV Kirchheimbolanden 6,75 m
9 220 Reisch Samira 1998 PF TV Wartenberg-Rohrbach 6,63 m
10 13 Förster Katharina 1998 PF VfL Bellheim 6,50 m
11 32 Müller Natalie 1998 PF LCO Edenkoben 6,34 m
12 99 Butz Frauke 1998 PF SV Kirchheimbolanden 5,77 m
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